1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.11.2017 № 2255
Валдай

О внесении изменения в Положение об оплате труда
работников муниципального автономного учреждения
«Расчетно-информационный центр»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 03.06.2014 № 1062 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных  учреждений Администрации Валдайского муниципального района», Уставом Валдайского муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр», в целях определения порядка оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр»   Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр», утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 26.10.2016 №1678, изложив пункт 1.8 в редакции:
 «1.8. Фонд оплаты труда работников учреждения формируется за счет средств бюджета Валдайского городского поселения и средств, поступающих от приносящей доход деятельности.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 августа 2017 года.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина